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M1 D2 D1 N3 D5 D3 N2 D4

E A M

1600

1800

800 

800 

740

740

DIA160

DIA180

269 291

294 318

1600

1800

800 

800 

740

740

DIA163

DIA183

285 303

309 330

1600 1600 740 DIS160 557 673

Краткое описание Ш Г В Код Price, EUR (EURDDP)

Цвет поверхности стола

Цвет ноги

Стол

Стол с крышкой для проводов

Два стола с крышками для проводов и с
алюминевым профилем для крепления перегородки

M1 D2 D1
N3

D5 D3 N2
D4

M1 D2 D1
N3

D5 D3 N2 D4

M1 D2 D1 N3 N1 D5 D3 N2 D4

E A M

1600

1800

800 

800 

740

740

DIA162

DIA182

318 334 337 352

340 352 358 370

1600

1800

800 

800 

740

740

DIA161

DIA181

318 334 337 352

340 352 358 370

1600 1600 740 DIS164 575 597 612 633

1600

1800

1600 

1600 

740

740

DIS161

DIS180

707 722 759 774

728 741 780 793

Краткое описание Ш Г В Код Price, EUR (EURDDP)

Цвет столешницы

Цвет системы шкафов

Цвет ноги

Стол с крышкой для проводов и открытым
шкафчиком (1 полка) с левой стороны

Стол с крышкой для проводов и открытым
шкафчиком (1 полка) с правой стороны

Два стола с крышками для проводов (со стороны
шкафчика), двумя открытыми шкафчиками (1 полка)
и с алюминевым профилем для крепления
перегородки

Стол с крышкой для проводов и с закрытым шкафом
(2 ящика без замка, 2 полки, под столешницей: 1
полка) с левой стороны

AIR

1



1600

1800

1600 

1600 

740

740

DIS163

DIS181

707 722 759 774

728 741 780 793

2000 1600 740 DIS201 701 750 753 802

2000 1600 740 DIS203 701 750 753 802

1600 3200 740 DIS162 1,353 1,374 1,457 1,478

2000 3200 740 DIS202 1,478 1,576 1,582 1,680

M1 D2 D1
N3

D5 D3 N2
D4

M1 D2 D1
N3

D5 D3 N2 D4

M1 D2 D1 N3 N1 D5 D3 N2 D4

E A M

Стол с крышкой для проводов и с закрытым шкафом
(2 ящика без замка, 2 полки, под столешницей: 1
полка) с правой стороны

Стол с удлиненной столешницей, с крышкой для
проводов и со шкафом (2 ящика без замка, 2 полки,
под столешницей: 1 полка) с левой стороны

Стол с удлиненной столешницей, с крышкой для
проводов и со шкафом (2 ящика без замка, 2 полки,
под столешницей: 1 полка) с правой стороны

Два стола с крышками для проводов, двумя
шкафами (в каждом 2 ящика без замка, 2 полки, 1
полка под столешницей) и с алюминевым профилем
для крепления перегородки

Два стола с удлиненными столешницами, с
крышками для проводов, двумя шкафами (в каждом
2 ящика без замка, 2 полки, 1 полка под
столешницей) и с алюминевым профилем для
крепления перегородки

Краткое описание Ш Г В Код Price, EUR (EURDDP)

Цвет столешницы

Цвет системы шкафов

Цвет ноги

M1 D2 D1
N3 N1

D5 D3 N2
D4

M1 D2 D1
N3 N1

D5 D3 N2 D4

M1 D2 D1 N3 N1 D5 D3 N2 D4

E A M

1600 400 855 DIE200 425 450 453 477

Краткое описание Ш Г В Код Price, EUR (EURDDP)

Цвет шкафа

Цвет дверей

Цвет ноги

Шкафчик, который ставится на двухместные столы

ZIZ001 9

Краткое описание Ш Г В Код Price, EUR (EURDDP)

Соединяющие пластинки (2 шт.)
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